
Kupní smlouva č. 800180153 

 

 

I. Smluvní strany 

Obchodní firma:   UNIREG Č. BUDĚJOVICE, spol. s r.o.  

Se Sídlem:   Nemanická 14/440, 370 10 České Budějovice   

IČ:     45022186    

DIČ:     CZ45022186 

Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 

1442 

Bankovní spojení:  ČSOB Č.Budějovice 

účet č.:   12706123/0300 

Jednající:   Ing. Martin David, jednatel 

Kontaktní údaje: martin.david@email.cz, +420 606 623 700 

(dále „prodávající“) 

 

a 

 

Obchodní firma: Vodovody a kanalizace Žamberk, veřejná obchodní společnost 

Se sídlem:  Masarykovo náměstí 166, 564 01 Žamberk 

IČ:   60930811 

DIČ:  CZ60930811 

Zapsána v obchodním rejstříku: A 3937 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 

Jednající:   RNDr. Antonín Fiala 

(dále „kupující“) (společně dále „smluvní strany“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 

89/2012 Sb., občanský zákoník, kupní smlouvu (dále „smlouva“) tohoto znění: 

 

 

II. Základní ustanovení 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu zboží a převést na něho 

vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje prodávajícímu zaplatit za to 

sjednanou kupní cenu. 

2. Zbožím se pro účely této smlouvy rozumí zboží specifikované v cenové nabídce, která 

je přílohou č. 1 této smlouvy. 

mailto:martin.david@email.cz


3. Součástí dodávky je i odborné uvedení do provozu v místě instalace. 

4. Prodávající je povinen kupujícímu dodat zboží, předat doklady, které se ke zboží 

vztahují, převést na něj vlastnické právo ke zboží a umožnit kupujícímu nabýt 

vlastnického práva ke zboží v souladu s touto smlouvou.  

5. Kupující je povinen zaplatit za zboží kupní cenu a převzít bez vad dodané zboží 

v souladu s touto smlouvou. 

 

III. Doba a místo dodání: 

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v co nejkratším čase od uzavření této 

kupní smlouvy.  

2. Místem dodání je sídlo kupujícího. 

 

IV. Kupní cena 

1. Celková kupní cena (bez DPH) dle této smlouvy činí: 

59.040,- Kč 

slovy: padesát devět tisíc čtyřicet korun českých 

3. K celkové kupní ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. Právo na zaplacení kupní 

ceny vzniká prodávajícímu dodáním předmětu smlouvy.  

4. Kupní cena je vyjádřena v Kč. Smluvní strany se dohodly na měnové doložce CZK ve 

vztahu k EUR tak, že dojde-li po uzavření smlouvy do doby dodání zboží ke změně 

kurzu těchto měn o více než 2 %, je prodávající oprávněn upravit kupní cenu o 

procento odpovídající vzniklému rozdílu kurzů těchto měn. Úpravu kupní ceny je 

prodávající oprávněn zohlednit v nejbližší fakturaci. 

5. V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s dodáním 

zboží, včetně nákladů na dopravu zboží do místa dodání, pojištění zboží, celní 

poplatky spojené s dovozem zboží. 

 

V. Platební podmínky 

1. Kupní cena bude uhrazena prodávajícímu na základě faktury, kterou je prodávající 

oprávněn vystavit po dodání se 14-ti denní splatností. 

2. Platby se uskutečňují na účet prodávajícího dohodnutý v souvislosti s touto smlouvou  

3. Fakturu je prodávající povinen předat či zasílat kupujícímu na adresu jeho sídla 

případně elektronickou poštou. 

 

VI. Podmínky dodání zboží 

1. Kupující je povinen zboží zkontrolovat ihned po jeho převzetí a případné vady nahlásit 

dodavateli nejpozději do 10 dnů po převzetí. 

2. Kupující není oprávněn bez souhlasu prodávajícího zboží měnit, upravovat ho či nějak 

do něj jinak zasahovat. 

 



VII. Záruka za jakost a odpovědnost za vady 

1. Záruční doba na zboží je dle výrobce 18 měsíců od data výroby, minimálně 12 měsíců 

ode dne dodání zboží. 

2.  Jestliže kupující zjistí během záruční doby, že zboží vykazuje vady, bez zbytečného 

odkladu uvědomí v písemném oznámení vad (dále „reklamace“) prodávajícího o 

zjištěných vadách. 

3.  V reklamaci je kupující povinen specifikovat vadu zboží. Prodávající je povinen stav 

vady nebo poruchy prověřit a navrhnout způsob řešení. Po odsouhlasení navrhnutého 

způsobu kupujícím začne prodávající práce na odstranění vady nebo poruchy.  

4.  V případě vady zboží uplatněné kupujícím je prodávající oprávněn dle své volby 

vadné zboží vyměnit nebo jej opravit.  

 

VIII. Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží 

1. Kupující nabývá vlastnického práva ke zboží, zaplacením kupní ceny v plném rozsahu. 

2. Nebezpečí škody na zboží přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku předání 

zboží kupujícímu (doručením do místa plnění, nikoli uvedením do provozu). 

 

IX. Doručování 

1.  Pokud se v této smlouvě neuvádí jinak, budou veškerá sdělení a veškeré úkony podle 

této smlouvy předávány nebo zasílány smluvním stranám osobně, poštou, faxem nebo 

e-mailem na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy. 

2.  Odstoupení od smlouvy je možné doručit pouze osobně nebo poštou formou 

doporučeného dopisu. 

 

X. Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření. 

2.  Tato smlouva může být měněna nebo zrušena dohodou smluvních stran pouze 

v písemné formě. 

3. Smlouva je vyhotovena a podepsána ve dvou exemplářích (2), v jednom (1) pro 

kupujícího a jednom (1) pro prodávajícího.  

4. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem a právním řádem 

České republiky. Pro spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní se sjednává 

místní příslušnost soudu, v jehož obvodu má sídlo kupující.  

5.  Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, zavazují 

se k plnění a na důkaz pravé a svobodné vůle připojují své podpisy. 

6. Přílohy, které jsou nedílnou součástí této smlouvy: 

1. Nabídka prodávajícího obsahující podrobnou specifikaci zboží 

 

 



V Žamberku  6.9.2018                                                  V Českých Budějovicích, 17.8.2017 

 

Za kupujícího: 

 

podepsáno RNDr. Antonín Fiala 

 

 

-------------------------------- 

RNDr. Antonín Fiala,  

Vodovody a kanalizace Žamberk,  

veřejná obchodní společnost 

 

 

Za prodávajícího: 

 

podepsáno Ing. Martin David 

 

 

------------------------------------ 

Ing. Martin David 

UNIREG Č. BUDĚJOVICE, spol. s r.o. 

 

 

 

Příloha č. 1: Nabídka prodávajícího obsahující podrobnou specifikaci zboží 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


